
SDĚLENÍ FARNÍKŮM 
7. 1. 2024 

Zpověď – v kostele před každou mší svatou. Na webu jsou termíny zpovědí na faře, kde je nutná 
rezervace, ve středu od 19:00 do 20:15 (M. Brhel) a v pátek od 18:45 do 20:00 (P. Jelínek). 

Žehnání maminkám, které očekávají narození miminka – dnes 7. 1. při všech mších svatých. 

Sbírka na opravu kostela – dnes 7. 1. po všech mších svatých. Děkujeme všem, kteří přispějí. Více 
informací na nástěnce farních rad. 

Tříkrálový koncert Boušín – dnes 7. 1. v 15:00. 

Tříkrálový koncert – dnes 7. 1. v 17:00 v kostele sv. Jakuba. Více informací na webu a nástěnce. 

Organizační schůzka mužů – úterý 9. 1. v 18:00 na faře. Schůzka pro ty, kteří by se chtěli zapojit do 
organizace duchovní obnovy pro muže naší farnosti, která proběhne 16. – 18. 2. v Rokoli. Děkujeme 
všem za organizaci. 

Adorace – čtvrtek 11. 1. od 19:00 do 20:00 v kostele sv. Jakuba, rezervace na hlídání je na webu. 

Spolčo mladých – pátek 12. 1. od 19:00 začínáme na faře. Jestli jsi už v 8. třídě, teple se obleč a přijď 
mezi nás.  

Beseda o cestě na Ukrajinu – úterý 16. 1. v 17:00 na faře. Fotky, videa, osobní zkušenosti a zážitky. 
Účastníci cesty na Ukrajinu s dary od našich farníků chtějí tímto všem osobně poděkovat za nezištnou 
pomoc. Srdečně nás zvou všechny na neformální besedu. 

Adventní sbírky – na TV Noe 12 134,- Kč, na Mery’s Meals 14 105,- Kč. Děkujeme! 

Adorace v kapli na Koubovce – v novém roce se rozšiřují termíny adorace v kapli Neposkvrněného 
srce Panny Marie ještě o noční a dopolední časy 1. a 3. středu v měsíci – detailní informace jsou 
uvedeny na farním webu. V kapli bude od příštího týdne k dispozici klíč pro přístup na WC v areálu 
Centra Sv. P. Pia – detailní informace budou uvedeny v kapličce. Děkujeme všem, kteří vyplnili 
a zaslali včas dotazník ohledně místa adorace. Dotazníky byly zpracovány a budou předloženy 
pastorační radě. 

Palladium – na webu farnosti v sekci „Rezervace“ je možnost zapsání na putování Palladia pro rodiny 
a jednotlivce do konce července. 

Vzadu na stolku – zlevněné diecézní stolní kalendáře na tento rok. Jsou tam také věci, které se našly 
v kostele. Pokud jsou některé z nich Vaše, prosíme, abyste si je vzali nejpozději příští neděli 14. 1. 
Věci, které zůstanou, poté nabídneme volně k rozebrání. To, co i potom zbyde, vyhodíme. Děkujeme 
za spolupráci. 

Výsledky Tříkrálové sbírky – za Č. Kostelec se vybralo 333 617,- Kč, tzn. o necelých 40 000,- Kč více 
jak v předchozím roce. Chodilo celkem 50 skupinek. Za koordinátory Tříkrálové sbírky bychom velmi 
rádi poděkovali všem koledníkům a vedoucím skupinek za nasazení a ochotu se opět této tradiční 
sbírky účastnit. Velice si toho vážíme. Přejeme krásný nový rok a spousty splněných přání. Lenka 
Peterová a Jan Kordina. 


